
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

84. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 28.11.2016

od hodin v zasedací  místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby Tisk Zpravodaje 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

4.

Návrh na schválení finančního podílu města Kolín ve výši 20 % z celkových 
způsobilých výdajů akce "Rekonstrukce kuželny -II.etapa" Tělocvičné 
jednoty Sokol Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky 
Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v 
majetku města Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.
Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - 1.11.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh k žádostem o poskytnutí  programové dotace na podporu sociálních 
aktivit z rozpočtu města Kolína na rok 2016 - Komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních 
složek - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.10.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Stránka 1 z 4



Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Informativní zpráva o případu nájemce bytu č. 9 o velikosti  1+1 na adrese 
Karoliny Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
09.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 09.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 07.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Gabrielu 
Šubotníkovou na akci "16. ročník MISS Kolínska" dne 06.12.2016 v Městském 
divadle Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín-
Tenis club
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce v době konání 
vánočního večírku společnosti  TPCA na Zimním stadionu Kolín od 22:00 hod. 
dne 10.12.2016 do 01:00 hod. dne 11.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.  816/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Dokončení oprav 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na změnu usneseni č. 11 ze dne 18.12.2006 a schválení nového 
parametru sociálního fondu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

22.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP a na schválení 
závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.
Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Stránka 2 z 4



Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici  Nová, Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, 
Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na 
oslovení firmy VODOS s.r.o.,  IČ 47538457, na zpracování matematického 
modelu kanalizační sítě
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1043/2016 na akci 
"Oprava terasy Městského společenského domu"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 379/2016 v rámci akce 
s názvem "Přeložení sdělovacího kabelu ČD-Telematiky a kabelu 6 kV SEE"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Návrh na bezúplatný převod pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
stavby I/38-Kolín obchvat
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.

Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kolín mezi 
městem Kolínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33.

Návrh na zrušení  usnesení  ZM č. 413/14/ZM/2016 a odkoupení pozemků 299/1 a parc.  

č . 72/4.

Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.

Návrh na schválení žádosti na udělení povolení k bezpilotnímu létání nad 
pozemky města včetně pořizování videozáznamu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.
Návrh na podepisování dokumentů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Stránka 3 z 4



Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 4 z 4


